МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ "ГОРОД АЗОВ"

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АЗОВА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11

 г. АЗОВА

ПРИКАЗ

«01» июля 2019 г.

           г. Азов
                                       № 79
«Об организации приема заявлений
в 10 классы на 2019-2020 учебный год»
В соответствии с п. 5 ст. 67 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Областным законом от 14.12.2013 № 26-ЗС «Об образовании в Ростовской области», приказом Министерства образования и науки РФ от 22 января 2014 г. № 32 “Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования”, приказом Министерства общего и профессионального образования Ростовской области от 14.02.2014 № 60 «Об утверждении Порядка организации индивидуального отбора обучающихся». приказом Министерства общего и профессионального образования Ростовской области от 14.02.2014    № 60 «Об утверждении Порядка организации индивидуального отбора обучающихся»,  приказом Управления образования города Азова от 15.01.2015г. № 39 «Об определении границ участков (микрорайонов) территории города, закрепленных за общеобразовательными учреждениями». Положением о приеме в 10 классы МБОУ СОШ №11 г.Азова,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию  для проведения индивидуального отбора в профильные 10 – е классы в составе:

      председатель комиссии – Макеев МВ, директор школы,
заместитель председателя – Дубовская НЮ, заместитель директора по УВР, который несет ответственность за выполнение условий приема, учащихся в профильные классы, оформление документов комиссии, соблюдение законодательства и нормативных правовых документов;
члены комиссии:
   Кудрявцева ЕН – учитель математики, зам. директора по УВР;
   Бондаренко ИЛ – учитель истории, зам. директора по ВР;

   Савон МО – учитель русского языка и литературы;

         Кириченко МН – учитель биологии;

Лидкова  СМ - учитель русского языка и литературы;

Фёдорова ЕИ – учитель географии;

Дерлыш НВ – учитель иностранного языка;

Севостьянова ЛП – учитель истории;

Ляшенко ИС – учитель физики;

2. Комиссии (отв. Дубовская Н.Ю.):
2.1. Провести набор учащихся в 10 классы на 2019-20 уч.год  в срок с 01.07.2019  по 20.08.2019;
2.2. Представить для утверждения результатов набора  список претендентов,  рекомендованных для зачисления в 10 классы 22.08.2019;
3. Секретарю Бандуриной Е.С.

3.1. С 01.07.2019 г. осуществлять прием заявлений в 10 классы школы по мере их поступления от родителей (законных представителей), в том числе и в электронной форме.
3.2. Осуществлять прием заявлений в 10 классы от родителей (законных представителей) ребенка при предъявлении оригинала документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя), оригинала аттестата об основном общем образовании. Заявление и необходимые для получения муниципальной услуги документы, представленные в электронном виде, должны быть удостоверены электронной подписью родителей (законных представителей) ребенка.

3.3. Принимаемые заявления  в 10 классы МБОУ СОШ  №11 г.Азова регистрировать в «Журнале регистрации заявлений о приеме в 10 класс на 2019-2020 учебный год».

3.4. Зачисление детей  в 10 классы оформлять приказом директора школы в течение 3 рабочих дней после утверждения директором решения комиссии. Приказы о приеме обучающихся размещать на информационном стенде и сайте школы.

4. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.
                Директор                                                     М. В. Макеев